
ZARZĄDZENIE Nr 28/2021 

WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 19 marca 2021 roku 
 

 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania własnego Gminy Tuszów 

Narodowy w zakresie rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym do sektora     

finansów publicznych w 2021 roku  
 

 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz  § 5 ust. 1 i § 8 ust. 2 uchwały                            

nr XXX/279/2013 Rady Gminy Tuszów Narodowy z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie 

określania warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji na realizację zadania 

własnego Gminy Tuszów Narodowy  w zakresie rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym 

do sektora  finansów publicznych (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2013 r. poz. 4412) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się dotacji na  realizację w 2021 roku zadania własnego Gminy Tuszów Narodowy    

w zakresie rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych,        

zaopiniowanym przez Komisję, powołaną Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Tuszów 

Narodowy, z dnia 26 lutego 2021 roku. 

 

§ 2. 

 

Wykaz podmiotów, które wybrano do realizacji zadań Gminy Tuszów Narodowy, wraz           

z kwotą dotacji przyznanej na 2021 rok, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Warunkiem przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie umowy na realizację zadania  

między zleceniodawcą a podmiotem, którego oferta została wybrana. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Tuszowie Narodowym. 

 

 

      

      

         

      Z-ca Wójta Gminy 

      mgr Grzegorz Niedbała 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2021 

Wójta Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 19 marca 2021 roku 

 

 

 

Dotacja na realizację zadania własnego Gminy Tuszów Narodowy                

w zakresie rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym do sektora     

finansów publicznych w 2021 roku 

 

 
 

Lp. 

 

Nazwa organizacji 

(adres) 

 

Nazwa zadania, 

obszar działania 

(projektu) 

 

Kwota  

wnioskowanej 

dotacji 

 

Kwota 

dofinansowania 

(przyznana 

dotacja) 

1 

 

2 3 4 5 

1. Ludowy Klub Sportowy 

BABICHA w Babisze 

39-307 Gawłuszowice 

 

Podniesienie sprawności 

fizycznej mieszkańców wsi; 

udział w  rozgrywkach 

piłkarskich Podkarpackiego 

Związku Piłki Nożnej           

w Rzeszowie kl. A III 

seniorów i kl. A 1 juniorów 

starszych 

22 800 zł 20 000 zł 

2. Ludowy Klub Sportowy 

DĘBIAKI w Dębiakach 

39-332 Tuszów Narodowy 

Propagowanie i rozwijanie 

kultury fizycznej na wsi; 

udział w rozgrywkach 

piłkarskich Podkarpackiego 

Związku Piłki Nożnej           

w Rzeszowie                         

kl. B VI seniorów 

11 000 zł  11 000 zł 

 

3. Ludowy Klub Sportowy 

STRAŻAK Grochowe 

39-332 Tuszów Narodowy 

Sport najlepszą formą 

spędzania wolnego czasu; 

udział w rozgrywkach 

piłkarskich Podkarpackiego 

Związku Piłki Nożnej           

w Rzeszowie                         

kl. B VI seniorów 

12 000 zł 11 000 zł 

4. Ludowy Klub Sportowy 

PITMARK Jaślany              

39-332 Tuszów Narodowy 

Ruch i rekreacja sposobem 

na podniesienie sprawności 

fizycznej dzieci, młodzieży, 

seniorów w gminie; udział 

w rozgrywkach piłkarskich 

Podkarpackiego Związku 

Piłki Nożnej w Rzeszowie 

kl. A III seniorów i kl. A 1 

juniorów starszych 

22 500 zł 20 000 zł 



1 

 

2 3 4 5 

5. Ludowy Klub Sportowy 

JUTRZENKA Ławnica 

39-331 Chorzelów 

Propagowanie i rozwijanie 

kultury fizycznej w gminie; 

udział  w rozgrywkach 

piłkarskich  Podkarpackiego 

Związku Piłki Nożnej            

w Rzeszowie 

kl. B VI seniorów 

11 000 zł 11 000 zł 

 

6.  Ludowy Klub Sportowy 

SOKÓŁ Malinie   

39-331 Chorzelów 

Piłka nożna - Rozgrywki; 

udział w rozgrywkach 

piłkarskich Powiatowego 

Zrzeszenia LZS w Mielcu 

„Powiatowa Amatorska 

Liga Piłkarska” seniorów                      

i Podkarpackiego Związku 

Piłki Nożnej w Rzeszowie 

kl. C 1 trampkarzy 

24 950 zł 17 000 zł 

ŁĄCZNIE: 90 000 zł 

 

 

 

 

 
Z-ca Wójta Gminy 

       mgr Grzegorz Niedbała 

 

 


